du fabricant

Le fabricant déclare sous sa seule responsabilité que les casquettes décrites ci-dessous avec les

numéros d’article :

(- Gottmann

C APS A N D

DECLARATION DE CONFORMITE UE N2 0002

Gottmann caps and hats GmbH & Co. KG

Wormser StralRe 55
64625 Bensheim

2333410

2638386

2638388

2638294

2639418

2659386

2638410

2658294

2659410

2777410

2794410

2797388

2799418

Casquette gavroche avec protection UV

Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV
Casquette plate avec protection UV

Casquette plate avec protection UV

sont conformes a la législation d’harmonisation du reglement (UE) 2016/425 pertinente
ainsi qu’aux spécifications techniques de la norme EN 13758-2 du 03.06.2019.

Gottmann caps and hats GmbH & Co. KG

(pour et au nom de) société

Andy Bott / le traitement des commandes

Nom et fonction
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