

DÉCLARATION DE CONFORMITÉ UE № 0002

du fabricant

Göttmann caps and hats GmbH & Co. KG

Wormser Straße 55 64625 Bensheim

Le fabricant déclare sous sa seule responsabilité que les casquettes décrites ci-dessous avec les numéros d'article :

2333410	Casquette gavroche avec protection UV
2638386	Casquette plate avec protection UV
2638388	Casquette plate avec protection UV
2638294	Casquette plate avec protection UV
2639418	Casquette plate avec protection UV
2659386	Casquette plate avec protection UV
2638410	Casquette plate avec protection UV
2658294	Casquette plate avec protection UV
2659410	Casquette plate avec protection UV
2777410	Casquette plate avec protection UV
2794410	Casquette plate avec protection UV
2797388	Casquette plate avec protection UV
2799418	Casquette plate avec protection UV

sont conformes à la législation d'harmonisation du règlement (UE) 2016/425 pertinente ainsi qu'aux spécifications techniques de la norme EN 13758-2 du 03.06.2019.

Göttmann caps and hats GmbH & Co. KG (pour et au nom de) société

Andy Bott / le traitement des commandes Nom et fonction

Lieu, date

Signature